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23年 第Ⅰ回 目標

理論

データリサーチ

監 査 論

企 業 法 62.7 62.7% 46.1 46.1%

（登録数1,613件うち有効数1,539件）

管 理 会 計 論管 理 会 計 論 1,345 55.1 55.1% 40.3 40.3%

総 合 1,356 61.9% 46.4% 総 合

企 業 法 1,356

理論 62.4

計算 70.1 62.6%
短 答 式

財 務 会 計 論 1,332 132.5 66.3% 99.4 49.7%

2023年　第Ⅰ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

54.3 54.3% 39.6 39.6%

53.4%

71.0%

データリサーチ

監 査 論 1,345 67.1 67.1% 53.4

％

(10.36 ％)

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

データリサーチ 】 2023/01/20　合格発表版

令和５年(2023年)　公認会計士試験　第Ⅰ回　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の７１％ 以上
ただし，試験科目のうち１科目につき，その満点の40％未満の得点があり，

且つ、答案提出者の下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない者は不合格

人
第Ⅰ回 短答式試験

合格率：

8.12

0% 0%87% 5% 3%

5% 1%

問題２６ 総：連結－為替換算調整勘定 2 4 2%

2% 2% 84%

36% 53%

問題２５ 総：連結－利益剰余金 4 4 4%

1% 3% 0%

1% 0%

問題２４ 総：連結－資産合計 5 4 3%

1% 95% 0%

3% 7%

問題２３ 総：連結－のれん 3 4 0%

15% 59% 6%

10% 3%

問題２２ 計：株式交換，段階取得 3 8 7%

6% 18% 6%

77% 3%

問題２１ 計：持分法－税効果会計 1 8 55%

1% 5% 4%

2% 2%

問題２０ 理：固定資産の減損 5 8 7%

75% 8% 4%

1% 1%

問題１９ 理：セグメント情報 2 8 7%

80% 3% 5%

2% 0%

問題１８ 理：連結会計，持分法会計 2 8 7%

7% 24% 6%

73% 1%

問題１７ 計：連結－税効果会計 1 8 58%

2% 3% 1%

6% 65%

問題１６ 計：ストック・オプション 5 8 17%

9% 8% 6%

14% 4%

問題１５ 理：リース取引 6 8 3%

25% 30% 11%

19% 4%

問題１４ 計：建設協力金 5 8 14%

8% 6% 17%

1% 1%

問題１３ 理：金融商品会計 1 8 42%

2% 82% 5%

3% 29%

問題１２ 計：有価証券 3 8 6%

38% 22% 3%

5% 0%

問題１１ 理：収益認識 2 8 2%

77% 10% 2%

69% 3%

問題１０ 計：会計上の変更，誤謬の訂正 2 8 2%

1% 18% 2%

4% 1%

問題　９ 理：キャッシュフロー計算書 5 8 4%

2% 0% 86%

19% 66%

問題　８ 理：繰延資産 4 8 5%

1% 2% 8%

2% 1%

問題　７ 理：棚卸資産の期末評価 6 8 1%

1% 9% 83%

2% 2%

問題　６ 計：貸倒引当金 4 8 1%

6% 66% 11%

94%

問題　２ 理：資産会計総論 4 8 2%

2% 0% 2%

9% 3%5% 11% 52%

6% 5%

問題　４ 計：流動資産 4

9%

第Ⅰ回願書提出者数： 14,550 人
第Ⅰ回 短答式試験

合格者数：
1,182うち 欠席者等： 3,149 人

第Ⅰ回答案提出者数： 11,401 人

（公認会計士・監査審査会　2023/01/20）

問題　１ 理：財務会計の機能と制度 6 8

３　解答率 ４　解答率

6% 4%

問題　３ 計：本支店会計 4 8 6%

3%

配 点

問題２８ 総：連結－当期純利益 3 4 35% 7% 25% 11% 10%

0% 83%

問題　５ 計：現金及び預金 3 8 10%

8 18%

12% 18% 51%

（登録数1,426件うち有効数1,356件）

問題２７ 総：連結－非支配株主持分 3 4 1% 1% 91% 1% 3% 0%

0%

５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率

0%

2022年　第Ⅰ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

短 答 式

財 務 会 計 論 1,489 117.6 58.8% 88.2 44.1%

計算 73.9 57.7%

43.6 60.6%

1,539 60.8% 47.5%

1,509 56.1 56.1% 47.1 47.1%

1,509 67.2 67.2% 53.9 53.9%

1,539



【

0 100

0 100

0 100

39% 6%

問題１９ 金融商品取引法上の金融指標 1 5 14%

34% 27% 5%

2%

3% 28% 5%

4% 25%

問題２０ 親会社等状況報告書 3 5 15%

30% 20% 4%

2% 29%

9%

問題１８ 株式会社の吸収合併 3 5 1%

43% 34% 3%

25% 19%

問題１７ 合併，会社分割，株式交付 2 5 6%

11% 13% 18%

48% 16%

問題１６ 社債 4 5 12%

3% 18% 5%

13% 2%

問題１５ 持分会社の計算 5 5 7%

1% 2% 70%

16% 2%

問題１４ 株式会社の資本金及び準備金 4 5 10%

2% 63% 1%

0% 3%

問題１３ 監査等委員会設置会社 3 5 13%

77% 11% 2%

84% 8%

問題１２ 責任限定契約 2 5 4%

1% 2% 2%

4% 79%

問題１１ 株式会社役員・会計監査人任期 5 5 0%

6% 4% 3%

46% 9%

問題１０ 種類株主総会 6 5 2%

2% 29% 2%

1% 3%

問題　９ 株主の議案要領通知請求権 5 5 9%

80% 1% 8%

29% 3%

問題　８ 株主総会 2 5 5%

3% 4% 40%

13% 19%

問題　７ 募集株式又は新株予約権 5 5 18%

7% 5% 50%

9% 3%

問題　６ 株主名簿又は株主の権利 6 5 4%

0% 83% 0%

3% 6%

問題　５ 自己株式 3 5 2%

62% 8% 10%

82% 9%

問題　４ 株式会社の設立 2 5 10%

0% 3% 2%

0% 2%

問題　３ 株式会社の設立 5 5 1%

69% 9% 4%

20% 0%

問題　２ 匿名組合 2 5 13%

3% 3% 11%問題　１ 商人 1 5 60%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

9% 67%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

8% 9% 3%

12% 4%

問題２０ 不正への対応 6 5 1%

3% 68% 2%

13% 4%

問題１９ その他の記載内容 3 5 9%

4% 2% 66%

0% 0%

問題１８ 監査意見 4 5 8%

4% 90% 0%

12% 64%

問題１７ 専門家の業務の利用 3 5 3%

1% 1% 20%

0% 2%

問題１６ 監査手続 6 5 0%

86% 8% 0%

9% 65%

問題１５ 内部統制システムの評価 2 5 1%

5% 4% 15%

60% 8%

問題１４ 監査リスク 6 5 0%

1% 23% 2%

76% 0%

問題１３ 監査計画 5 5 4%

1% 4% 9%

28% 5%

問題１２ 信頼性の保証水準 5 5 6%

6% 20% 7%

7% 6%

問題１１ 我が国におけるＧＡＡＳ 1 5 32%

4% 74% 3%

0% 9%

問題１０ 保証業務 3 5 4%

78% 3% 6%

66% 21%

問題　９ 監査の品質管理 2 5 1%

0% 1% 9%

1% 89%

問題　８ 内部統制の評価及び監査 5 5 0%

2% 4% 1%

5% 68%

問題　７ 会社法における監査役等 6 5 0%

10% 7% 3%

1% 4%

問題　６ 会社法における会計監査人 6 5 4%

71% 7% 7%

3% 67%

問題　５ 金融商品取引法監査制度 2 5 7%

12% 11% 2%

31% 9%

問題　４ 金融商品取引法監査制度 6 5 2%

3% 4% 36%

13% 12%

問題　３ 公認会計士法 5 5 15%

10% 22% 14%

1% 0%

問題　２ 財務諸表監査の歴史 1 5 27%

1% 0% 94%問題　１ 財務諸表監査 4 5 2%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

2% 66%4% 26% 0%

2% 1%

問題１６ 理：資金管理 6 5 0%

4% 76% 14%

16% 2%

問題１５ 計：分権－事業部業績測定 3 7 1%

12% 32% 11%

4% 4%

問題１４ 計：業務意思－自製・購入 1 8 25%

15% 66% 1%

4% 1%

問題１３ 理：ＡＢＣ／ＡＢＭ 3 5 7%

63% 14% 4%

22% 10%

問題１２ 計：投資意思－ＮＰＶ・ＩＲＲ 2 8 11%

2% 2% 60%

6% 3%

問題１１ 理：予算管理 4 5 1%

9% 25% 51%

45% 31%

問題１０ 計：ＣＶＰ分析－複数種類製品 4 7 3%

2% 7% 10%

63% 0%

問題　９ 理：管理会計総論 5 5 2%

9% 9% 14%

2% 3%

問題　８ 計：標準－原価差異分析 5 8 2%

15% 33% 1%

7% 0%

問題　７ 理：標準原価計算 1 5 43%

20% 46% 19%

7% 5%

問題　６ 計：総合原価計算 2 8 6%

3% 1% 77%

3% 1%

問題　５ 理：総合原価計算 4 5 5%

2% 82% 3%

2% 27%

問題　４ 計：個別原計－仕損 3 7 7%

20% 6% 4%

7% 0%

問題　３ 理：個別原計，総合原計 6 5 38%

60% 23% 8%

9% 3%

問題　２ 計：費目別－材料費 2 7 0%

4% 4% 68%問題　１ 理：費目別計算 4 5 9%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

23年 第Ⅰ回 目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）



100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 3 0.03% 0.03%
91 4 1 0.04% 0.01%
90 5 0 0.04% 0.00%
89 5 3 0.06% 0.03%
88 8 6 0.11% 0.05%
87 14 5 0.16% 0.04%
86 19 11 0.25% 0.10%
85 30 19 0.42% 0.17%
84 49 22 0.61% 0.19%
83 71 27 0.85% 0.24%
82 98 29 1.11% 0.25%
81 127 43 1.48% 0.38%
80 170 53 1.95% 0.46%
79 223 64 2.51% 0.56%
78 287 84 3.25% 0.74%
77 371 92 4.05% 0.81%
76 463 113 5.04% 0.99%
75 576 123 6.12% 1.08%
74 699 98 6.98% 0.86%
73 797 113 7.97% 0.99%
72 910 144 9.24% 1.26%
71 1054 129 10.37% 1.13%
70 1183 150 11.68% 1.32%
69 1333 154 13.03% 1.35%
68 1487 172 14.54% 1.51%
67 1659 167 16.01% 1.46%
66 1826 196 17.73% 1.72%
65 2022 190 19.39% 1.67%
64 2212 164 20.83% 1.44%
63 2376 197 22.56% 1.73%
62 2573 167 24.02% 1.46%
61 2740 179 25.59% 1.57%
60 2919 249 27.78% 2.18%
59 3168 174 29.30% 1.53%
58 3342 176 30.85% 1.54%
57 3518 182 32.44% 1.60%
56 3700 186 34.08% 1.63%
55 3886 206 35.88% 1.81%
54 4092 185 37.51% 1.62%
53 4277 157 38.88% 1.38%
52 4434 176 40.43% 1.54%
51 4610 173 41.94% 1.52%
50 4783 188 43.59% 1.65%
49 4971 175 45.13% 1.53%
48 5146 173 46.65% 1.52%
47 5319 157 48.02% 1.38%
46 5476 173 49.54% 1.52%
45 5649 218 51.45% 1.91%
44 5867 166 52.91% 1.46%
43 6033 157 54.28% 1.38%
42 6190 170 55.78% 1.49%
41 6360 157 57.15% 1.38%
40 6517 204 58.94% 1.79%
39 6721 169 60.42% 1.48%
38 6890 170 61.92% 1.49%
37 7060 185 63.54% 1.62%
36 7245 178 65.10% 1.56%
35 7423 202 66.87% 1.77%
34 7625 168 68.34% 1.47%
33 7793 216 70.24% 1.89%
32 8009 200 71.99% 1.75%
31 8209 197 73.72% 1.73%
30 8406 190 75.39% 1.67%
29 8596 175 76.92% 1.53%
28 8771 206 78.73% 1.81%
27 8977 171 80.23% 1.50%
26 9148 214 82.11% 1.88%
25 9362 221 84.05% 1.94%
24 9583 192 85.73% 1.68%
23 9775 207 87.54% 1.82%
22 9982 181 89.13% 1.59%
21 10163 192 90.82% 1.68%
20 10355 167 92.28% 1.46%
19 10522 167 93.75% 1.46%
18 10689 157 95.12% 1.38%
17 10846 97 95.97% 0.85%
16 10943 94 96.80% 0.82%
15 11037 79 97.49% 0.69%
14 11116 62 98.04% 0.54%
13 11178 29 98.29% 0.25%
12 11207 25 98.51% 0.22%
11 11232 19 98.68% 0.17%
10 11251 17 98.82% 0.15%
9 11268 19 98.99% 0.17%
8 11287 15 99.12% 0.13%
7 11302 17 99.27% 0.15%
6 11319 19 99.44% 0.17%
5 11338 22 99.63% 0.19%
4 11360 11 99.73% 0.10%
3 11371 17 99.88% 0.15%
2 11388 10 99.96% 0.09%
1 11398 1 99.97% 0.01%
0 11399 3 100.00% 0.03%

40%未満，かつ，原則として下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない科目のない者

40%未満，かつ，原則として下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない科目のある者

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表

2023年 公認会計士試験 第Ⅰ回 短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2023/01/20公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
構成比率(%) 0% 1% 2% 3%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 1 0.07% 0.07%
91 2 0 0.07% 0.00%
90 2 1 0.15% 0.07%
89 3 2 0.29% 0.15%
88 5 3 0.52% 0.22%
87 8 3 0.74% 0.22%
86 11 4 1.03% 0.29%
85 15 6 1.47% 0.44%
84 21 7 1.99% 0.52%
83 28 12 2.88% 0.88%
82 40 6 3.32% 0.44%
81 46 18 4.65% 1.33%
80 64 21 6.19% 1.55%
79 85 28 8.26% 2.06%
78 113 42 11.36% 3.10%
77 155 30 13.57% 2.21%
76 185 43 16.74% 3.17%
75 228 49 20.35% 3.61%
74 277 39 23.23% 2.88%
73 316 52 27.06% 3.83%
72 368 53 30.97% 3.91%
71 421 48 34.51% 3.54%
70 469 53 38.42% 3.91%
69 522 39 41.30% 2.88%
68 561 53 45.21% 3.91%
67 614 35 47.79% 2.58%
66 649 39 50.66% 2.88%
65 688 39 53.54% 2.88%
64 727 28 55.60% 2.06%
63 755 34 58.11% 2.51%
62 789 29 60.25% 2.14%
61 818 28 62.32% 2.06%
60 846 26 64.23% 1.92%
59 872 20 65.71% 1.47%
58 892 21 67.26% 1.55%
57 913 19 68.66% 1.40%
56 932 24 70.43% 1.77%
55 956 24 72.20% 1.77%
54 980 21 73.75% 1.55%
53 1001 25 75.59% 1.84%
52 1026 11 76.40% 0.81%
51 1037 17 77.65% 1.25%
50 1054 12 78.54% 0.88%
49 1066 18 79.87% 1.33%
48 1084 17 81.12% 1.25%
47 1101 18 82.45% 1.33%
46 1119 12 83.33% 0.88%
45 1131 17 84.59% 1.25%
44 1148 10 85.32% 0.74%
43 1158 12 86.21% 0.88%
42 1170 8 86.80% 0.59%
41 1178 9 87.46% 0.66%
40 1187 11 88.27% 0.81%
39 1198 8 88.86% 0.59%
38 1206 8 89.45% 0.59%
37 1214 18 90.78% 1.33%
36 1232 11 91.59% 0.81%
35 1243 4 91.89% 0.29%
34 1247 9 92.55% 0.66%
33 1256 7 93.07% 0.52%
32 1263 11 93.88% 0.81%
31 1274 8 94.47% 0.59%
30 1282 10 95.21% 0.74%
29 1292 4 95.50% 0.29%
28 1296 13 96.46% 0.96%
27 1309 3 96.68% 0.22%
26 1312 8 97.27% 0.59%
25 1320 3 97.49% 0.22%
24 1323 6 97.94% 0.44%
23 1329 5 98.30% 0.37%
22 1334 5 98.67% 0.37%
21 1339 2 98.82% 0.15%
20 1341 0 98.82% 0.00%
19 1341 3 99.04% 0.22%
18 1344 3 99.26% 0.22%
17 1347 1 99.34% 0.07%
16 1348 0 99.34% 0.00%
15 1348 1 99.41% 0.07%
14 1349 0 99.41% 0.00%
13 1349 1 99.48% 0.07%
12 1350 1 99.56% 0.07%
11 1351 2 99.71% 0.15%
10 1353 0 99.71% 0.00%
9 1353 0 99.71% 0.00%
8 1353 0 99.71% 0.00%
7 1353 1 99.78% 0.07% 全科目受験者
6 1354 0 99.78% 0.00%
5 1354 0 99.78% 0.00% 財務免除者
4 1354 0 99.78% 0.00%
3 1354 0 99.78% 0.00% 企業のみ受験者
2 1354 0 99.78% 0.00%
1 1354 0 99.78% 0.00% 40%未満の科目がある者
0 1354 3 100.00% 0.22%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
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100 1 2 0.15% 0.15%
99 3 0 0.15% 0.00%
98 3 3 0.38% 0.23%
97 6 0 0.38% 0.00%
96 6 4 0.68% 0.30%
95 10 0 0.68% 0.00%
94 10 10 1.43% 0.75%
93 20 0 1.43% 0.00%
92 20 12 2.33% 0.90%
91 32 0 2.33% 0.00%
90 32 47 5.86% 3.53%
89 79 0 5.86% 0.00%
88 79 41 8.93% 3.08%
87 120 0 8.93% 0.00%
86 120 43 12.16% 3.23%
85 163 0 12.16% 0.00%
84 163 49 15.84% 3.68%
83 212 0 15.84% 0.00%
82 212 60 20.35% 4.50%
81 272 0 20.35% 0.00%
80 272 86 26.80% 6.46%
79 358 0 26.80% 0.00%
78 358 70 32.06% 5.26%
77 428 0 32.06% 0.00%
76 428 79 37.99% 5.93%
75 507 0 37.99% 0.00%
74 507 78 43.84% 5.86%
73 585 0 43.84% 0.00%
72 585 83 50.08% 6.23%
71 668 0 50.08% 0.00%
70 668 38 52.93% 2.85%
69 706 0 52.93% 0.00%
68 706 51 56.76% 3.83%
67 757 0 56.76% 0.00%
66 757 53 60.74% 3.98%
65 810 0 60.74% 0.00%
64 810 62 65.39% 4.65%
63 872 0 65.39% 0.00%
62 872 30 67.64% 2.25%
61 902 0 67.64% 0.00%
60 902 54 71.70% 4.05%
59 956 0 71.70% 0.00%
58 956 25 73.57% 1.88%
57 981 0 73.57% 0.00%
56 981 44 76.88% 3.30%
55 1025 0 76.88% 0.00%
54 1025 16 78.08% 1.20%
53 1041 0 78.08% 0.00%
52 1041 39 81.01% 2.93%
51 1080 0 81.01% 0.00%
50 1080 15 82.13% 1.13%
49 1095 0 82.13% 0.00%
48 1095 32 84.53% 2.40%
47 1127 0 84.53% 0.00%
46 1127 19 85.96% 1.43%
45 1146 0 85.96% 0.00%
44 1146 23 87.69% 1.73%
43 1169 0 87.69% 0.00%
42 1169 16 88.89% 1.20%
41 1185 0 88.89% 0.00%
40 1185 21 90.47% 1.58%
39 1206 0 90.47% 0.00%
38 1206 17 91.74% 1.28%
37 1223 0 91.74% 0.00%
36 1223 8 92.34% 0.60%
35 1231 0 92.34% 0.00%
34 1231 16 93.54% 1.20%
33 1247 0 93.54% 0.00%
32 1247 16 94.74% 1.20%
31 1263 0 94.74% 0.00%
30 1263 11 95.57% 0.83%
29 1274 0 95.57% 0.00%
28 1274 12 96.47% 0.90%
27 1286 0 96.47% 0.00%
26 1286 11 97.30% 0.83%
25 1297 0 97.30% 0.00%
24 1297 6 97.75% 0.45%
23 1303 0 97.75% 0.00%
22 1303 3 97.97% 0.23%
21 1306 0 97.97% 0.00%
20 1306 8 98.57% 0.60%
19 1314 0 98.57% 0.00%
18 1314 4 98.87% 0.30%
17 1318 0 98.87% 0.00%
16 1318 3 99.10% 0.23%
15 1321 0 99.10% 0.00%
14 1321 1 99.17% 0.08%
13 1322 0 99.17% 0.00%
12 1322 3 99.40% 0.23%
11 1325 0 99.40% 0.00%
10 1325 0 99.40% 0.00%
9 1325 0 99.40% 0.00%
8 1325 3 99.62% 0.23%
7 1328 0 99.62% 0.00%
6 1328 0 99.62% 0.00%
5 1328 0 99.62% 0.00%
4 1328 0 99.62% 0.00%
3 1328 0 99.62% 0.00%
2 1328 0 99.62% 0.00%
1 1328 0 99.62% 0.00%
0 1328 5 100.00% 0.38%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表

【 財 務 会 計 論 】 2023/01/20　合格発表版
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100 112 1 3 0.23% 0.23%
99 4 0 0.23% 0.00%
98 4 0 0.23% 0.00%
97 4 0 0.23% 0.00%
96 108 4 12 1.13% 0.90%
95 16 0 1.13% 0.00%
94 16 0 1.13% 0.00%
93 16 0 1.13% 0.00%
92 104 16 21 2.70% 1.58%
91 37 0 2.70% 0.00%
90 37 0 2.70% 0.00%
89 100 37 51 6.53% 3.83%
88 88 0 6.53% 0.00%
87 88 0 6.53% 0.00%
86 88 0 6.53% 0.00%
85 96 88 62 11.19% 4.65%
84 150 0 11.19% 0.00%
83 150 0 11.19% 0.00%
82 92 150 95 18.32% 7.13%
81 245 0 18.32% 0.00%
80 245 0 18.32% 0.00%
79 245 0 18.32% 0.00%
78 88 245 116 27.03% 8.71%
77 361 0 27.03% 0.00%
76 361 0 27.03% 0.00%
75 84 361 94 34.08% 7.06%
74 455 0 34.08% 0.00%
73 455 0 34.08% 0.00%
72 455 0 34.08% 0.00%
71 80 455 109 42.27% 8.18%
70 564 0 42.27% 0.00%
69 564 0 42.27% 0.00%
68 564 0 42.27% 0.00%
67 76 564 89 48.95% 6.68%
66 653 0 48.95% 0.00%
65 653 0 48.95% 0.00%
64 72 653 106 56.91% 7.96%
63 759 0 56.91% 0.00%
62 759 0 56.91% 0.00%
61 759 0 56.91% 0.00%
60 68 759 78 62.76% 5.86%
59 837 0 62.76% 0.00%
58 837 0 62.76% 0.00%
57 64 837 87 69.29% 6.53%
56 924 0 69.29% 0.00%
55 924 0 69.29% 0.00%
54 924 0 69.29% 0.00%
53 60 924 51 73.12% 3.83%
52 975 0 73.12% 0.00%
51 975 0 73.12% 0.00%
50 56 975 81 79.20% 6.08%
49 1056 0 79.20% 0.00%
48 1056 0 79.20% 0.00%
47 1056 0 79.20% 0.00%
46 52 1056 34 81.76% 2.55%
45 1090 0 81.76% 0.00%
44 1090 0 81.76% 0.00%
43 1090 0 81.76% 0.00%
42 48 1090 66 86.71% 4.95%
41 1156 0 86.71% 0.00%
40 1156 0 86.71% 0.00%
39 44 1156 27 88.74% 2.03%
38 1183 0 88.74% 0.00%
37 1183 0 88.74% 0.00%
36 1183 0 88.74% 0.00%
35 40 1183 37 91.52% 2.78%
34 1220 0 91.52% 0.00%
33 1220 0 91.52% 0.00%
32 36 1220 18 92.87% 1.35%
31 1238 0 92.87% 0.00%
30 1238 0 92.87% 0.00%
29 1238 0 92.87% 0.00%
28 32 1238 25 94.74% 1.88%
27 1263 0 94.74% 0.00%
26 1263 0 94.74% 0.00%
25 28 1263 26 96.70% 1.95%
24 1289 0 96.70% 0.00%
23 1289 0 96.70% 0.00%
22 1289 0 96.70% 0.00%
21 24 1289 11 97.52% 0.83%
20 1300 0 97.52% 0.00%
19 1300 0 97.52% 0.00%
18 1300 0 97.52% 0.00%
17 20 1300 6 97.97% 0.45%
16 1306 0 97.97% 0.00%
15 1306 0 97.97% 0.00%
14 16 1306 11 98.80% 0.83%
13 1317 0 98.80% 0.00%
12 1317 0 98.80% 0.00%
11 1317 0 98.80% 0.00%
10 12 1317 5 99.17% 0.38%
9 1322 0 99.17% 0.00%
8 1322 0 99.17% 0.00%
7 8 1322 3 99.40% 0.23%
6 1325 0 99.40% 0.00%
5 1325 0 99.40% 0.00%
4 1325 0 99.40% 0.00%
3 1325 0 99.40% 0.00%
2 1325 0 99.40% 0.00%
1 1325 0 99.40% 0.00%
0 0 1325 8 100.00% 0.60%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
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100 88 1 98 7.36% 7.36%
99 99 0 7.36% 0.00%
98 99 0 7.36% 0.00%
97 99 0 7.36% 0.00%
96 99 0 7.36% 0.00%
95 99 0 7.36% 0.00%
94 99 0 7.36% 0.00%
93 99 0 7.36% 0.00%
92 99 0 7.36% 0.00%
91 99 0 7.36% 0.00%
90 80 99 210 23.12% 15.77%
89 309 0 23.12% 0.00%
88 309 0 23.12% 0.00%
87 309 0 23.12% 0.00%
86 309 0 23.12% 0.00%
85 309 0 23.12% 0.00%
84 309 0 23.12% 0.00%
83 309 0 23.12% 0.00%
82 309 0 23.12% 0.00%
81 72 309 299 45.57% 22.45%
80 608 0 45.57% 0.00%
79 608 0 45.57% 0.00%
78 608 0 45.57% 0.00%
77 608 0 45.57% 0.00%
76 608 0 45.57% 0.00%
75 608 0 45.57% 0.00%
74 608 0 45.57% 0.00%
73 608 0 45.57% 0.00%
72 64 608 238 63.44% 17.87%
71 846 0 63.44% 0.00%
70 846 0 63.44% 0.00%
69 846 0 63.44% 0.00%
68 846 0 63.44% 0.00%
67 846 0 63.44% 0.00%
66 846 0 63.44% 0.00%
65 846 0 63.44% 0.00%
64 846 0 63.44% 0.00%
63 56 846 153 74.92% 11.49%
62 999 0 74.92% 0.00%
61 999 0 74.92% 0.00%
60 999 0 74.92% 0.00%
59 999 0 74.92% 0.00%
58 999 0 74.92% 0.00%
57 999 0 74.92% 0.00%
56 999 0 74.92% 0.00%
55 999 0 74.92% 0.00%
54 48 999 110 83.18% 8.26%
53 1109 0 83.18% 0.00%
52 1109 0 83.18% 0.00%
51 1109 0 83.18% 0.00%
50 1109 0 83.18% 0.00%
49 1109 0 83.18% 0.00%
48 1109 0 83.18% 0.00%
47 1109 0 83.18% 0.00%
46 1109 0 83.18% 0.00%
45 40 1109 87 89.71% 6.53%
44 1196 0 89.71% 0.00%
43 1196 0 89.71% 0.00%
42 1196 0 89.71% 0.00%
41 1196 0 89.71% 0.00%
40 1196 0 89.71% 0.00%
39 1196 0 89.71% 0.00%
38 1196 0 89.71% 0.00%
37 1196 0 89.71% 0.00%
36 32 1196 58 94.07% 4.35%
35 1254 0 94.07% 0.00%
34 1254 0 94.07% 0.00%
33 1254 0 94.07% 0.00%
32 1254 0 94.07% 0.00%
31 1254 0 94.07% 0.00%
30 1254 0 94.07% 0.00%
29 1254 0 94.07% 0.00%
28 1254 0 94.07% 0.00%
27 24 1254 46 97.52% 3.45%
26 1300 0 97.52% 0.00%
25 1300 0 97.52% 0.00%
24 1300 0 97.52% 0.00%
23 1300 0 97.52% 0.00%
22 1300 0 97.52% 0.00%
21 1300 0 97.52% 0.00%
20 1300 0 97.52% 0.00%
19 1300 0 97.52% 0.00%
18 16 1300 15 98.65% 1.13%
17 1315 0 98.65% 0.00%
16 1315 0 98.65% 0.00%
15 1315 0 98.65% 0.00%
14 1315 0 98.65% 0.00%
13 1315 0 98.65% 0.00%
12 1315 0 98.65% 0.00%
11 1315 0 98.65% 0.00%
10 1315 0 98.65% 0.00%
9 8 1315 10 99.40% 0.75%
8 1325 0 99.40% 0.00%
7 1325 0 99.40% 0.00%
6 1325 0 99.40% 0.00%
5 1325 0 99.40% 0.00%
4 1325 0 99.40% 0.00%
3 1325 0 99.40% 0.00%
2 1325 0 99.40% 0.00%
1 1325 0 99.40% 0.00%
0 0 1325 8 100.00% 0.60%

得 点

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表

【 財 務 会 計 論 － 理 論 】 2023/01/20　合格発表版
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100 1 2 0.15% 0.15%
99 3 0 0.15% 0.00%
98 3 0 0.15% 0.00%
97 3 0 0.15% 0.00%
96 3 0 0.15% 0.00%
95 3 4 0.45% 0.30%
94 7 0 0.45% 0.00%
93 7 0 0.45% 0.00%
92 7 5 0.82% 0.37%
91 12 0 0.82% 0.00%
90 12 9 1.49% 0.67%
89 21 0 1.49% 0.00%
88 21 4 1.78% 0.30%
87 25 11 2.60% 0.82%
86 36 0 2.60% 0.00%
85 36 7 3.12% 0.52%
84 43 1 3.20% 0.07%
83 44 5 3.57% 0.37%
82 49 29 5.72% 2.16%
81 78 1 5.80% 0.07%
80 79 16 6.99% 1.19%
79 95 19 8.40% 1.41%
78 114 9 9.07% 0.67%
77 123 29 11.23% 2.16%
76 152 5 11.60% 0.37%
75 157 27 13.61% 2.01%
74 184 47 17.10% 3.49%
73 231 11 17.92% 0.82%
72 242 28 20.00% 2.08%
71 270 8 20.59% 0.59%
70 278 26 22.53% 1.93%
69 304 44 25.80% 3.27%
68 348 6 26.25% 0.45%
67 354 52 30.11% 3.87%
66 406 23 31.82% 1.71%
65 429 23 33.53% 1.71%
64 452 36 36.21% 2.68%
63 488 10 36.95% 0.74%
62 498 53 40.89% 3.94%
61 551 16 42.08% 1.19%
60 567 38 44.91% 2.83%
59 605 37 47.66% 2.75%
58 642 14 48.70% 1.04%
57 656 43 51.90% 3.20%
56 699 9 52.57% 0.67%
55 708 30 54.80% 2.23%
54 738 49 58.44% 3.64%
53 787 11 59.26% 0.82%
52 798 40 62.23% 2.97%
51 838 18 63.57% 1.34%
50 856 24 65.35% 1.78%
49 880 29 67.51% 2.16%
48 909 8 68.10% 0.59%
47 917 37 70.86% 2.75%
46 954 21 72.42% 1.56%
45 975 24 74.20% 1.78%
44 999 19 75.61% 1.41%
43 1018 6 76.06% 0.45%
42 1024 25 77.92% 1.86%
41 1049 17 79.18% 1.26%
40 1066 17 80.45% 1.26%
39 1083 21 82.01% 1.56%
38 1104 17 83.27% 1.26%
37 1121 23 84.98% 1.71%
36 1144 5 85.35% 0.37%
35 1149 11 86.17% 0.82%
34 1160 9 86.84% 0.67%
33 1169 7 87.36% 0.52%
32 1176 20 88.85% 1.49%
31 1196 5 89.22% 0.37%
30 1201 8 89.81% 0.59%
29 1209 14 90.86% 1.04%
28 1223 5 91.23% 0.37%
27 1228 6 91.67% 0.45%
26 1234 5 92.04% 0.37%
25 1239 10 92.79% 0.74%
24 1249 7 93.31% 0.52%
23 1256 6 93.75% 0.45%
22 1262 16 94.94% 1.19%
21 1278 3 95.17% 0.22%
20 1281 5 95.54% 0.37%
19 1286 11 96.36% 0.82%
18 1297 3 96.58% 0.22%
17 1300 6 97.03% 0.45%
16 1306 1 97.10% 0.07%
15 1307 5 97.47% 0.37%
14 1312 1 97.55% 0.07%
13 1313 5 97.92% 0.37%
12 1318 10 98.66% 0.74%
11 1328 0 98.66% 0.00%
10 1328 2 98.81% 0.15%
9 1330 0 98.81% 0.00%
8 1330 3 99.03% 0.22%
7 1333 0 99.03% 0.00%
6 1333 0 99.03% 0.00%
5 1333 7 99.55% 0.52%
4 1340 0 99.55% 0.00%
3 1340 0 99.55% 0.00%
2 1340 0 99.55% 0.00%
1 1340 0 99.55% 0.00%
0 1340 6 100.00% 0.45%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表

【 管 理 会 計 論 】 2023/01/20　合格発表版
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100 1 4 0.30% 0.30%
99 5 0 0.30% 0.00%
98 5 0 0.30% 0.00%
97 5 0 0.30% 0.00%
96 5 0 0.30% 0.00%
95 5 33 2.75% 2.45%
94 38 0 2.75% 0.00%
93 38 0 2.75% 0.00%
92 38 0 2.75% 0.00%
91 38 0 2.75% 0.00%
90 38 79 8.62% 5.87%
89 117 0 8.62% 0.00%
